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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 60.00 4.6367

การประเมินประสิทธิผล 60.00 4.6367

4.636760.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

- - *0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จของการเปิด
ให้สิทธิเพื่อการสำรวจและผลิตปิโตรเลียม

-

5.00004 0.9091215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการ
บริหารจัดการสัมปทานที่กำลังจะหมดอายุ

1 3 5 5.0000

5.0000 0.909115.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 การบูรณาการกับส่วนราชการ
ที่เกี่ยวข้องเพื่อการแก้ไขปัญหาการบริหาร
จัดการถ่านหินในประเทศอย่างครบวงจร

1 3 5 5.0000

3.54673,60
0.00

0.64493,45
0.00

15.00ล้านลูกบาศก์
ฟุตต่อวัน

ตัวชี้วัดที่ 1.4 ปริมาณก๊าซธรรมชาติ (Sale
Gas) ที่จัดหาได้

3,37
5.00

3,52
5.00

3,67
5.00

3,566.0000

5.000059,7
00.0

0

0.909158,7
00.0

0

15.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.5 จำนวนรายได้ของรัฐที่
กระทรวงพลังงานจัดเก็บได้จากการประกอบกิจการ
สำรวจและผลิตปิโตรเลียม

58,2
00.0

0

59,2
00.0

0

60,2
00.0

0

65,023.0000

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ -

ภายใน 22.50 4.4009

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 4.7216

4.30415.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.151578.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

93.6937

3.608294.0
0

0.109390.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

93.2164

5.00004 0.151522.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.303045.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

73.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.0000

3.00004 0.181825.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 3.0000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.000060.0
0

0.303020.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

80.4000

                                                รวม 4.572482.50

คะแนนที่ได้ 4.5724

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559


